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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawg materialow do sterylizacji

oznaczenie sprawy: Sz.Leszcz./PN/66/2010

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wplynety zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia, tj.:

Zapytanie 1

»Czy w pozycjach 1 — 10 Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie oferty na rekawy plaskie do sterylizacji
o dlugosci rolki a 200 m z odpowiednim przeliczeniem ceny? Zgoda Zamawiajacego pozwoli nam
na zlozenie atrakcyjnej cenowo oferty.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

»Czy w pozycjach 1 — 17 Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie oferty na opakowania, ktére nie posiadaja
napisow w jezyku polskim? Napisy w jezyku polskim nie sa wymagane, co okresla Ustawa o Wyrobach
Medycznych dotyczaca uzywania wyrobéw medycznych przez profesjonalistow. Informacje w J. polskim

oddziatu i uzytkownika produktu.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

»Czy w poz. 3 Zamawiajacy wyrazi zgodg na ztozenie oferty na rekaw papierowo — foliowy o szerokosci
100 mm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4

»Czy w poz. 8 Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie oferty na rekaw papierowo — foliowy o szerokosci
300 mm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 5

»Czy w poz. 9 Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie oferty na rekaw papierowo — foliowy o szerokosci
300 mm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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,»Czy w poz. 10Zamawiajacy wyrazi zgodg na ztozenie oferty na rekaw papierowo — foliowy o szerokosci
400 mm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 7

»Czy w poz. 13 Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty na rekaw papierowo — foliowy o szerokosci
210 mm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 8

,»Czy w poz. 14 Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie oferty na rekaw papierowo — foliowy o szerokosci
400 mm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 9

»Czy w poz. 17 Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty na rekaw papierowo — foliowy o wymiarze
100 x 40 x 100 mm z odpowiednim przeliczeniem ceny?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 10
,,Poz. 3:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w tej pozycji rekawa 100mm x 100m lub zgodzi sig¢ na wylaczenie
pozycji z pakietu?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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